Edição 4.402 | Ano 12
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BISCYDSE-WBMNEH3Q-SSU9HBYQ-GCPEXCQC
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0098/2024
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº.

14.133/21 e suas alterações posteriores, após parecer da Comissão Permanente de Licitação, resolve AUTORIZAR a

contratação, na modalidade CREDENCIAMENTO nº 005/2024, cujo objeto é a Contratação de Artistas, Bandas e Grupos

Musicais denominados artistas locais/regionais amadores, para Apresentações e manifestações culturais Artísticas durante

os Festejos de Santo Antônio, São João, São Pedro e demais tipos de festividades no Município de Senhor do Bonfim – BA,

conforme Despacho publicado pela Comissão Permanente de Licitação em Diário Oficial do Município e despacho da Secretaria

Municipal de Cultura, conforme edital e seus anexos, para a contratação de:

Artista: WERVERSON SILVA GONÇALVES
CPF: 007.205.375-50

Artista: ADRIANO DOS SANTOS LIRA
CPF: 055.558.275-20

Artista: MAGNO ANTÔNIO DOS SANTOS
CPF: 012.444.705-89

Artista: RICARDO EVALDO SILVA
CPF: 084.162.565-43

Artista: CARLOS DE JESUS SANTOS
CPF: 865.604.625-01

Artista: TORQUATO LUIZ FILHO
CPF: 942.900.678-91

Artista: MANOEL MONTEIRO DE OLIVEIRA
CPF: 442.395.645-49

Artista: JOSÉ VIEIRA DA SILVA
CPF: 100.395.035-34

Artista: NIVALDO AMARO DE ARAÚJO
CPF: 202.072.395-68

Artista: GIVALDO MONTEIRO DOS SANTOS
CPF: 211.611.004-15

Artista: FILOMENO VIRGINIO DOS SANTOS
CPF: 351.353.875-87

Artista: LECIENE SILVA DE SOUZA
CPF: 045.882.245-06

Senhor do Bonfim-BA, 18 de junho de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito

Edição 4.402 | Ano 12
18 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: BISCYDSE-WBMNEH3Q-SSU9HBYQ-GCPEXCQC
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2024-06-18T19:00:06-0300